22. Fer. 5. — **Ss. Vincentii et Anastasii**
 Rub. **Mm.**, *sdx.* — Ad Ld. Suffr. — Ad Prim. prec. dom. — Mis., Gl., 2 or. Deus, qui salut., 3 Eccl. v.p. Papa., imp. — Vesp. a cap. de seq., com. praec. ac S. Eminentianae VM. et Suffr. — Ad Compl. prec.

23. Fer. 6. — **S. Raymundi de Ponna-**
 Alb. **fort C.**, *sdx.* — L. 9 SVM. — Ad Ld. com. SVM. et Suffr. — Ad Prim. prec.

dom. — Mis., Gl., 2 or. SVM., 3 Deus, qui salut., imp. — Vesp. de seq. Dom. 3 pt. Epiph. anticip., omnia de feria 6 ut in Psalt., ad Magn. Ant. *Deposuit*, or. pr. dictae Dom., com. praec. et S. Timothei EM. — Compl. de fer. 6.

Cras proh. Miss. Quotid. Defunct. tam lectae quam in cantu.

24. Sabb. — **De Dom. 3 pt. Epiph.**
 Vir. (anticip.). — **De Ea**, *sdx.* — Omnia de Sabb. praet. seq.: In 1 N. L. 1. et 2 *Incip. Ep. b. Pauli Ap. ad Galatas* ex Dom. 3, L. 3 *Incip. Ep. ad Ephes.* ex fer. 4 pt. Dom. 3, c. omn. RR. ex Dom. 3. — L1. 2 et 3 N. pr. h. Dom., *Te Deum.* — In Ld. de Sabb. Ant. ad Ben. *Cum descendisset Jesus*, or. Dom. et com. SEM. — Ad Prim. omn. de Sabb., Cap. *Regi saec.*, ad Hor. omn. de Sabb., or. Dom. — Mis. Dom., Gl., 2 or. SEM., imp., Cr., Prf. Trin. — Vesp. de seq. Dom. Septuag., com. *Convers. S. Pauli Ap., S. Petri Ap. et S. Timothei.* — Compl. de Sabb.

Hodie in fine Vesp. Ben. Dom. c. dupl. Alleluja et deinceps ad om. Hor. post Deus, in adiutorium die. Laus Tibi, Domine etc.

In om. Dom. usque ad Dom. Palm. incl., R. 9 add. ad Mat.; non dicit. Te Deum nec Symb. ad Prim.

In Mis. de Temp. non dic. Gl. usque ad f. 4. Mai. Hebd. inclus. — A Septuag. usq. ad f. 3 post Dom. Quinquag. inclus., quando in hebd. resum. Mis. Dom. praec., non dic. *Tract.* sed tm. *Graduale*. — In Mis. de festo et Vot. usque ad Dom. in Palm. excl. dic. post *Grad.* — loco *Alleluia* c. suo v. — *Tractus*.

† 25. **Dom. Septuagesimae, 2 cl. — De Ea,**
Viol. *sdx.* — Ad Ld. Pss. 2 loco, Ant. et rel. ut in pr., com. Convers. S. Pauli Ap. et S. Petri Ap. — Ad Hor. Ant. et rel. in pr., ad Prim. 4 Pss. — Mis., 2 or. Conv. S. Pauli* Ap., 3 S. Petri* Ap., Cr., Prf. Trin. — In Vesp. com. seq., Conv. S. Pauli Ap. et S. Petri Ap.

26. Fer. 2. — **S. Policarpi EM., dx.** — Rub. Mis., Gl., imp. — Vesp. a cap. de seq., com. praec.

27. Fer. 3. — **S. Joannis Chrysostomi**
Alb. **ECD., dx.** — Mis., Gl., imp., Cr.—Vesp. a cap. de seq., com. praec. et S. Agnetis VM. secundo.

28. Fer. 4. — **S. Petri Nolasci C., dx.** — Alb. L. 9 S. Agnetis eiusque com. in Ld — Mis., Gl., 2 or. S. Agnetis*, imp.—Vesp. a cap. de seq., com. praec.